ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 201 2

3. 185

4. 228 3

5. 197

6. 170

7. 197

8. 192

9. 183

10. 194

11. 201

12. 175

13. 175

14. 206 3

15. 194 5

16. 198

17. 200

18. 229

19. 171

20. 185

21. 199 2

22. 184

23. 180

24. 234

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 136-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология(с)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Прикладная геология(с)/Очная/Бюджет

Арсланов Роман Алексеевич

Безруков Александр Алексеевич

Бобылева Юлия Викторовна

Васильев Роман Дмитриевич

Воронков Илья Романович

Гайсин Ильдар Наилевич

Гришко Александр Владимирович

Данилюк Михаил Андреевич

Евсюков Сергей Сергеевич

Жидков Данил Олегович

Зонов Михаил Владимирович

Козлецов Виктор Валерьевич

Куанышкиреев Рустам Махсутович

Лазарев Александр Сергеевич

Лимонова Юлия Дмитриевна

Мамочкин Кирилл Викторович

Наливайко Яна Алексеевна

Нижников Данила Сергеевич

Окороков Вадим Андреевич

Петров Вячеслав Андреевич

Савченко Артем Евгеньевич

Фомин Анатолий Николаевич

Хабибуллин Руслан Маратович

Хамзикеев Кайрат Рыскалиевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150 2

2. 162

3. 159

4. 161

5. 159

6. 152

7. 173

8. 151

9. 154

10. 157

11. 199

12. 156

13. 191

14. 154

15. 160

16. 150

17. 152

18. 157

19. 151 2

20. 164

21. 174

22. 154

23. 151

24. 150

25. 167

26. 173

27. 161

28. 148

29. 185

30. 156

31. 159

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 137-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

05.03.01  Геология(а)

Геология(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агибалов Дмитрий Александрович

Адракова Алина Махмутовна

Багнюк Роман Александрович

Банников Вадим Иванович

Беляев Сергей Сергеевич

Берсенев Андрей Алексеевич

Борзов Егор Владимирович

Васылык Роман Олегович

Владимиров Дмитрий Викторович

Гаева Татьяна Андреевна

Гараев Руслан Ильдусович

Говров Георгий Александрович

Гулинский Евгений Александрович

Джамалутдинов Джамалутдин Ибретович

Диденко Михаил Анатольевич

Егоров Игорь Александрович

Каленюк Вадим Александрович

Калимуллин Марсель Валерьевич

Каляпин Олег Максимович

Камалетдинов Дмитрий Русланович

Кахаев Никита Сергеевич

Кильдеев Евгений Русланович

Косынкин Никита Павлович

Краснов Олег Вячеславович

Лисичкин Иван Владимирович

Лузгин Александр Владимирович

Манатов Уразбулат Тулюгунович

Матрусов Иван Сергеевич

Мехтиев Фуад Шахин Оглы

Мошенцев Кирилл Андреевич

Нугманова Рамиля Сагантаевна

32. 167

33. 165

34. 162

35. 159 2

36. 164

37. 165 2

38. 153

39. 198 5

40. 164

41. 154

42. 202 3

43. 174

44. 149

45. 163

46. 156

47. 179

48. 167

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Орлова Каролина Андреевна

Пархоменко Егор Олегович

Рахимгалиев Рустам Ануарович

Рыскалиев Айдар Канатович

Сафонова Анастасия Олеговна

Середина Надежда Сергеевна

Синицин Евгений Александрович

Смирнова Виктория Олеговна

Солонин Руслан Владимирович

Станчин Вадим Дмитриевич

Тандур Александр Александрович

Таранов Георгий Андреевич

Чубич Любовь Алексеевна

Шелестов Илья Иванович

Щенников Дмитрий Олегович

Ющенко Родион Максимович

Янус Виктор Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП